Liber.

propositio sibi conuertitur ut sit quoddam bonū virtus ē particulariter: particularis syllogismus cōclusioqz colligit ex duab' vlibus affirmatiuis. Eius forma talis ē. A. terminus i oī. b. 7. b. terminus i oī. c. igitur. c. terminus in quodam. a. vt est.

Omne iustum bonum est.

Omnis virtus iusta est.

Quoddam bonum virtus est.

Per cōuersionē vō refractionēqz dicunt: qm̄ q vniuersaliter colligebat cōuersū p̄ticulariter collectū ē. Cōsiderus mod' ē p̄me figure qui fit ex vli negatiua: & vli affirmatiua vniuersale cōclusionē p̄ cōuersionem colligēs. Nā si. a. termin' i nullo. b. fuerit. b. vō terminus: i omni. c. termino fuerit posset equidē colligi qm̄ termin'. a. i nullo. c. termino ē. Sed qm̄ vniuersalis negatiua conuertitur dicimus quoniam. c. terminus in nullo. a. termino est: vt sit hoc modo.

Nullum bonum malum est.

Omne iustum bonum est: posset colligi.

Nullum iustum malum est. sed ex his per conuersio nem colligimus. Nullum malum iustum est.

Cōseptimus modus est prime figure qui ex vniuersali affirmatiua & particulari affirmatiua per cōuersionē particularē colligit affirmatiua. Si enī fuerit. a. terminus in oī. b. & b. terminus de quodā. c. termino prediceſ. potest. a. terminus de quodā. c. termino pre dicari. Sed qm̄ particulare affirmatiū sibi ipsi conuertit p̄ cōuersionē fit cōclusio: & dicetur. c. terminuz de quodā. a. termino pdicari: vt sit sic. Omne bonū virtus est: quoddā iustum bonū ē. Posset etiā conclusiū qm̄ quoddā iustum virtus ē. Sed qm̄ particulare affirmatiū cōuertitur: dicimus qm̄ quedā virt' iusta est. Cōctauis modus ē p̄me figure: quoties ex vniuersali affirmatiua: & vniuersali negatiua particulariter colligitur. Si enī. a. terminus de oī. b. termino pdicatus fuerit. b. vō terminus de nullo. c. termino pdicetur: nō posset colligi qm̄. a. terminus de nullo. c. termino pdicatur. Lū at nō possit i resolutoriis dictū ē. Sz qm̄ vli negatiua sibi ipsa cōuertit. Pōt dici & cōuerti: qm̄. c. termin' de nullo. b. termino pdicatur. b. vō termin' de quodā. a. termino dicit: qm̄ vniuersalis affirmatiua particulariter sibi ipsa cōuertit: qre. c. termin' de quodā. a. termino si pdicabit: vt sit sic. oē bonū iustum ē: nullū malū bonū ē: nō posset colligi qm̄ nullū malum iustum ē. Sed conuertitur sic.

Nullum bonum malum est.

Quoddam iustum bonum est.

Quoddam igitur malum non est.

Cōllon' mod' ē p̄me figure q ex particulari affirmatiua & vniuersali negatiua p̄ticularē colligit negatiua p̄ cōuersionē. Si enim. a. termin' de quodā. b. termino. b. vō termin' de nullo. c. termino pdicatur: nō pōt qdē dici quoniam. a. terminus de quodam. e. termino non predicitur. Lur aut nō possit hoc quoqz: i resolutoriis dirim': sed qm̄ vniuersalis negatiua Querit pōt: dicetur qm̄. c. termin' de nullo. b. termino pdicatur: & b. terminus de quodā. a. predicitur. c. igitur terminus de quodam. a. nō pdicabitur: vt sit sic.